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Referat – medlemsmøde mandag den 20. februar 2023 i klubhuset. 

Der deltog omkring 115 medlemmer i årets 1. medlemsmøde       

Benny Juel Pedersen bød velkommen og takkede for den store opbakning. 

Gert Vonboe Lang (Caféansvarlig) bekendtgjorde at caféen får sit gamle navn tilbage: Golfcaféen. 

Der blev orienteret om, hvordan caféens nye indretning bliver fremover med fortrinsvis 

selvbetjeningsløsninger til køb af øl, vand, fadøl og vin. Man vil kunne betale med kort eller mobile pay. Vi 

har også fået en ny kaffemaskine, der kan lave forskellige specielkaffetilbud.  

Der er ved at komme en skriftlig aftale i hus med en ny madleverandør og et bestillingssystem, hvor man 

påtænker madleverancer to gange dagligt, som udgangspunkt til frokost og til aften. 

Der ønskes og forventes mere liv i klublokalerne/caféen, så der kommer en god klubånd fremadrettet. 

Sten Petersen, Bolighuset, meldte ud at de ville donere kr. 5.000 til forskønnelse af caféen. 

Gert Vonboe Lang og Gert Jørgensen arbejder på, at få det hele til at ”gå i hak” og forhåbentlig melder der 

sig nogle frivillige hjælpere, som kan træde til i spidsbelastninger. Irene står for, at der kommer lidt pynt og 

beplantning både inde og ude. (Hvis der er nogle, der ligger inde med gode idéer – så henvend jer endelig 

til Irene – også hvis I har en stor plante e.lign.  som i vil donere til caféen). 

Gert Jørgensen nævnte at vi skal have et godt klubliv, hvor vi hjælper hinanden og derfor er der også 

varslet en sommerfest den 10. juni, vinsmagningsaften og andre hyggearrangementer hen over året. Der 

blev også her opfordret til at komme med gode idéer. 

Der er nye tiltag i løbet af foråret med gensynsgolf, åben hus arrangementer, golfens dag, kvinder & golf 

arrangement. Emilie Christensen står for dette og der søges kvindelige mentorer for nye medlemmer. Følg 

med i de kommende nyhedsbreve, på hjemmesiden og opslag i klubben. 

Ove Lund tog ordet på vegne af den nye Juniorudvalgsformand Torben Czepluch, der desværre ikke var til 

stede og fortalte om de nye personer der er med i udvalget. Et nyt tiltag fra klubbens side er, at alle mini 

juniorer og juniorer har indtil andet besluttes 3 års gratis kontingentfrihed, længst indtil de bliver 18 år. 

Udvalget har allerede afholdt en del møder og tager en lang række initiativer, herunder møde med DGU- 

konsulenter, hvor der sparres omkring en Golfens Dag for juniorer d. 15. april, sidst i april en intern 

begyndertræningsuddannelse i klubben, og en række sociale arrangementer. Arild er selvfølgelig også en 

stor del af planen. Alt det kræver selvfølgelig ressourcer, og har man lyst til at hjælpe til med dette 

spændende og vigtige arbejde skal man henvende sig til Torben Czepluch på 60 57 75 17 eller mail 

czepluch.torben@gmail.com.  

Regler: Vi har et medlem, der er ved at uddanne sig indenfor regler, og der blev foreslået mere end en 

enkelt regelaften. 



 

Grenaa Golfklub - Vestermarken 1, 8500 Grenaa - Tlf. 86 32 79 29 - Mail: info@grenaagolfklub.dk 

Banen: Greenkeeper Lasse fortalte om hvad medarbejderne laver lige pt. Mange bunkere bliver renoveret 

med nyt sand lige nu, og der er ved at blive lavet en ny vaske plads ved bagrummet. Ved hul 2 bliver 

teestedet ved ”59” udvidet og ved hul 5 flyttes teested ”59”. Klubbens visioner følges løbende. 

Erik Vedelsbo: Takkede alle frivillige hjælpere, der her i disse dage har haft 15-16 medlemmer ude og 

hjælpe med at flytte sand i bunkere. Der er over 60 frivillige hjælpere til det udendørs arbejde. Det er flot, 

men der mangler stadig frivillige. Erik mangler også to frivillige malere.  

Der blev talt om frie bolde på driving range, og at der fast bliver samlet bolde ind søndag og onsdag aften. 

Derudover skal der samles ind et par gange mere om ugen, der har vi hjælpere nok. De frivillige hjælpere 

bliver inviteret til en frivilligmatch (9 huller) den 25.3. 

Ove Lund fortalte om energiplanen, der er fremlagt som følge af stigende energiomkostninger i klubben. 

Der har været en stigning på 60 % de senere år. Nye tiltag fremad bliver at få skiftet benzinbuggies ud til 

elbuggies, flere elscootere, flere robotter i stedet for dieseldrevne klippere. Bagrummet har fået 

solcelleanlæg på begge sider, der kan producere omkring 35.000 kWh pr. årg. Planen er også at vi skal have 

solceller til højre for teestedet ved hul fems T-sted over mod nieren for at afdække hele elforbruget. Der 

bliver også sat 4 el-ladere op til personbiler på p-pladsen foran kontorbygningen. 

Vi har fået et tilbud på at overtagelse af T-boxen inkl. Trackmann på kr. 450.000,- ekskl. moms. Bestyrelsen 

vil indkalde til et møde kun om T-boksen i marts måned, for at lodde stemningen for en overtagelse, og for 

eventuelt at diskutere alternative modeller til en overtagelse. En overtagelse af klubben kan tidligst ske 

efter en generalforsamling. Måske kan dannelsen af et ApS være en idé? 

Ove Lund omtalte en opfordring fra et medlem om at huske at lukke igennem. Er der hul foran, og presses 

man af en hurtigere bold bagfra, samtidig med at man er bagud i forhold til den estimerede tid på 

scorekortet, skal man lukke igennem!  

EVT.: Flemming Larsen (bestyrelses-suppleant) nævnte at vi skal være opmærksom på alle de nye tiltag der 

er kommet og roste. 

Nogle kom også ind på asfaltvejen til klubhuset og hvor dårlig den er med huller, 

vedligeholdelse/økonomien i det.  

Niels Erik Christensen, (Regionspilskoordinator): Fortalte om er der er fire holdt tilmeldt i år, i stedet for 6. 

Ove Lund: Der er nu meldt 31 medlemmer til XL-Golf og opfordrede til at man får sig meldt sig til, så man 

kan komme ud og spille de flotte baner i XL-golf. Der er allerede nogle som er i gang med at besøge de 

andre klubber i weekenderne med stor fornøjelse. (De gamle nybegyndere). Kontakt Irene og meld dig til, 

det koster 1.000 kr. 

Benny Juel Pedersen takkede af og alle fik en fornøjelig og en god informativ aften, hvor alle havde 

mulighed for at få ordet i god stemning       

Referent: Irene Albrechtsen, Klubsekretær 


